obecného zastupiteľstva tvorí prílohu č. 2 Zmluvy.  

Čl. II 
Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu za predmety kúpy kúpnu cenu 
vo výške 3,50 EUR za 1 m2 čo pri výmere predmetov kúpy 502 m2 predstavuje kúpnu 
cenu vo výške 1.757,00 EUR (slovom jedentisícsedemstopäťdesiatsedem eur). 

2. Kupujúci sa zaväzuje, že najneskôr do 5 dní odo dňa uzavretia Zmluvy zaplatí 
predávajúcemu na účet v banke, v ktorej ho má vedený a ktorý je uvedený v záhlaví 
Zmluvy kúpnu cenu (bod 1.).  

3. Peňažný záväzok kupujúceho zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu